別記様式第６号（第９条関係）
年　　月　　日
豊島区長
企業等名
所在地　〒
代表者名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

事業完了報告書
（コラボチャレンジ支援事業）

標記の事業が完了したので、下記のとおり報告します。

１　事業名　　　　　　　　　豊島区コラボチャレンジ支援事業

２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付予定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　振込口座
	振　　込　　口　　座

	金融機関名

	支店名
	支店

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

振込口座
※正確にご記入ください。

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

　　　　※代表者と振込口座が異なる場合は、委任状を添付してください。
５　添付書類
（１）事業を実施したことが分かる書類（成果物の写真等）
（２）支払いが確認できる書類（振込明細、領収書等）
[bookmark: _GoBack]（３）ビジサポパブリシティ掲載申込書